

رئیس پلیس پیشگیری فرماندهی انتظامی استان کرمان:

## یگان ویژه نیروی انتظامی در بیابان لوت مستقر می شود

گروه جامعه - رئیس پلیس پیشگیری فرماندهی انتظامی استان کرمان، با بیان اینکه آیندهی کشور به حفظ میراث فرهنگی و توسعهی گردشگری وابسته است، بیابان لوت را یکی از جاذبههای



منحصر بفرود استان کرمان دانست و گفت: «برای ایجاد امنیت بیشتر گردشگران، بهزودی یگان ویژه نیروی انتظامی در لوت مستقر خواهد شد».

به گزارش ایسنا کرمان، سرهنگ علیرضا پرور، در آیین معرفی رئیس جدید یگان حفاظت میراث فرهنگی استان افزود: «منابع مختلفی همچون نفت، گاز و معادن پایان پذیر هستند و روزی تمام خواهد شد، اما میراث فرهنگی جزو منابعی است که هیچگاه تمام شدنی نیست بلکه هرچه می گذرد ارزش افزوده پیدا می کند.» وی با اشاره به اینکه صنعت گردشگری تضمینی برای توسعهی آیندهی کشور است، ادامه داد: «بسیاری از کشورها در این زمینه هوشمندتر از کشور ایران که دارای ظرفیت های تاریخی، گردشگری و فرهنگی ارزشمندی است عمل کرده اند و گردشگران زیادی را به سوی خود جذب کرده اند».

این مقام انتظامی گفت: «در حال حاضر تا حدودی منابع نفت و گاز از چرخه اقتصادی کشور کنار رفته اند که می توانیم با جایگزین کردن سرمایه های چون میراث فرهنگی و انرژی خورشیدی به توسعهی کشور بیاندیشیم».

پرور با بیان اینکه در سال های گذشته همکاری خوبی بین نیروی انتظامی و اداره کل میراث فرهنگی استان کرمان وجود داشته است، اظهار کرد: «خراسات و نگهداری از میراث فرهنگی استان از وظایف مهم نیروی انتظامی محسوب می شود و در اولویت برنامه های این سازمان قرار گرفته است».

پرور ادامه داد: «ایجاد امنیت گردشگران تنها مختص میراث فرهنگی نیست بلکه نیروی انتظامی، استانداری و فرمانداری نقش پررنگی در این زمینه دارند و بخش های مختلف نیروی انتظامی آمادگی لازم برای همکاری با اداره کل میراث فرهنگی استان کرمان را دارند».

برپایه این خبر، در پایان این جلسه سرهنگ سیدعلی حسینی، به عنوان فرمانده یگان حفاظت اداره کل میراث فرهنگی استان کرمان معرفی و از زحمات سیدهادی جعفری که به مدت یک سال سرپرستی این فرماندهی را برعهده داشت، تقدیر شد.

## شیوع کرونا ۵۰۰ مهد کودک در کرمان را به تعطیلی کشاند

### مهدای بی کودک در آستانه ورشکستگی

گروه جامعه - کارشناس امور کودکان اداره کل بهزیستی استان کرمان با بیان این که آمار حضور کودکان در مهدای کودک استان به شدت افت پیدا کرده، گفت که در حال حاضر تنها ۳۰ درصد مهدکودک های استان فعال هستند و حدود ۹ هزار کودک که بیشتر در سن پنج تا شش سال قرار دارند در این مراکز آموزش می بینند وی تاکید کرد، مهدای کودکی که در حال حاضر تعطیل هستند در حالت ورشکستگی قرار دارند و ۲۰ درصد مهدای که باز هستند نیز با بحران شدید مالی مواجه اند.

به گزارش ایسنا کرمان، مهدیه باختر درباره ی وضعیت فعالیت مهدای کودک در استان کرمان، بیان کرد: «مهدکودکها از اواسط مردادماه بازگشایی شدند و هم اکنون حدود ۲۰ درصد از مهدا در استان فعال هستند بنابراین از ۷۰۰ مهدکودک دارای مجوز در استان کرمان، ۲۰۰ مورد آن برای رفع مشکل مادران شاغل و افرادی که امکان نگهداری فرزندان خود را در خانه نداشتند، بازگشایی شده ضمن آن که باید یادآور شد که ۹۰ درصد مهدای روستایی استان تعطیل هستند».

وی با تاکید بر این که مهدای کودک طبق پروتکل های تعیین شده باید با یک سوم ظرفیت شان پذیرش داشته باشند، اظهار کرد: «طبق دستورالعمل های تعیین شده تنها ۲۰ درصد مهدکودک های اجاره ی بازگشایی داشتند که بتوانند شرایط فیزیکی و ایمنی برای کودک در محیط مهد را فراهم کنند».

باختر با اشاره به جمعیت تحت آموزش مهدای کودک، بیان کرد: «تقریباً از ۳۰ هزار کودک تحت آموزش مهدای کودک استان در سال ۹۸، هم اکنون حدود ۹ هزار کودک تحت آموزش قرار دارند که ۹۰ درصد آن ها در سنین ۵ تا ۶ سال هستند».

باختر بیان کرد: «متأسفانه مهدکودک جزو مشاغل آسیب دیده از کرونا هستند و شهریه های مهدای کودک براساس نرخ واقعی تنظیم نشده است بنابراین مهدا با مشکلات مالی بسیار عدیده ای روبرو هستند و می توان به جرات گفت که ۳۰ درصد مهدای کودک فعال استان به نوعی به عنوان حفظ همزیستی و همبوعی با مردم به منظور رفع مشکلات هموطنان مان، فعال هستند وگرنه باز بودن آن ها هیچ صرفه اقتصادی ندارند و ۷۰ درصد بقیه ی مهدای کودک که در حال حاضر تعطیل هستند در حالت ورشکستگی قرار داشته و از ۳۰ درصد مهدای که هم اکنون باز هستند نیز ۲۰ درصد آن ها با بحران های شدید مالی روبرو هستند و ریزش هایی با سازمان های مختلف برای کمک به آن ها شده است ولی کمک موثری که بتواند آن ها را از این بحران نجات دهد، صورت نگرفته است».

## استاندار کرمان در جلسه شورای اداری:

# کادر درمان خسته شده اند

• عده زیادی در انتصاب مدیران دخالت می کنند



گروه جامعه - استاندار کرمان با بیان این که فضای زمان و مکان در مدیریت ایجاد می کند فردی در شرایطی جابه جا شود، گفت: «انتخاب و انتصاب مدیر مشکل است و افراد زیادی می خواهند در انتصاب مدیران دخالت کنند، در حالی که قانون تکلیف را معلوم کرده و بهترین راه حل، تبعیت از قانون است».

بهترین راه حل، تبعیت از قانون است».

فنانی با اشاره به این که مسئله دیگری در انتخاب مدیران، موضع گیری خود افراد است، افزود: «ممکن است فردی توانمند مدیریت را داشته باشد اما نباید بر گرفتن پست اصرار داشته باشد که این اصرار شکبرانگیز است.» وی اظهار کرد: «کسی که مدیریت جایبی را به عهده دارد اما احساس می کند سیستم وی را قبول ندارد، در این صورت ادامه ی مسئولیت شاید خلاف شرع هم باشد و رعایت مسائل مطرح شده، در کارایی سیستم اداری خیلی موثر است».

استاندار کرمان دربارهی تغییر مدیران با اشاره به این که اقتضات حکومت ایجاد می کند فردی در شرایطی جابه جا شود، اضافه کرد: «اقتضای زمان و مکان در مدیریت ایجاد می کند این تصمیمات گرفته شود».

وی با اشاره به این که انتخاب و انتصاب مدیر مشکل است، بیان کرد: «فرد زیادی می خواهند در انتصابات مدیران دخالت کنند در حالی که قانون تکلیف را معلوم کرده و بهترین راه حل، تبعیت از قانون است».

## پورا بر اهی می خبر داد

### اولویت اعتبار برای صادرات پسته



رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی از اتخاذ رویکرد جدید برای بازگشت ارز حاصل از صادرات به کشور و حمایت از صادرکنندگان خبر داد و گفت که صادرکنندگان از این پس می توانند پس از صادرات محصولات خود، حواله های ناشی از صادرات خود را به واردکنندگان بدهند یا خودشان واردکننده کالا باشد و به صورت همزمان واردات در مقابل صادرات صورت بگیرد. وی توضیح داد: «صادرکنندگان می توانند از این پس کالای خود را به جای ارائه در سامانه نیما که به صورت معناداری بسیار پایین تر از نرخ بازار است، با نرخ اصلی در سامانه نیما مطرح کنند».

پورا بر اهی می خبر داد: «صادرکنندگان می توانند صادرات محصولات خود را انجام داده و واردکنندگان بدهند.» وی ادامه داد: «طی این توافقات مقرر شد که صادرکنندگان بتوانند از این پس واردکننده کالا نیز باشند».

پورا بر اهی می خبر داد: «صادرکنندگان می توانند از این پس کالای خود را به جای ارائه در سامانه نیما که به صورت معناداری بسیار پایین تر از نرخ بازار است، با نرخ اصلی در سامانه نیما مطرح کنند».



همچنین پراکندگی مناطق جمعیتی در استان هشدار داد: «تسترسی به خدمات درمانی به دلیل پهناور بودن استان کرمان آسان نیست و این استان از نظر امکانات زیر ساختی در حوزه سلامت و از نظر میزان تخت های بیمارستانی و امکانات بهداشتی درمانی دارای کمبودهایی است و کرمان جزو استان هایی است که کرونا می تواند برایش در درسد ایجاد کند».

تا عصر دوشنبه پنجم آبان ماه، شمار جانباختگان کرونا در استان به ۱۰۹۸ نفر رسید و روزهای زیادی است که شمار بستری شدگان سه رقمی و قربانیان دو رقمی است و حتی متوفیان روزانه در برخی روزها به ۱۶ نفر نیز رسیده است.

شمار بستری شدگان در بیمارستانها که بیش از این، در لوج پیک دوم به بالای سیصد نفر رسیده بود، اکنون ۵۲۰ نفر است. بنا به اعلام سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی کرمان، از ابتدای شیوع کرونا

شوند که توان مدیریت را داشته باشند، کارایی سازمان را افزایش دهند، متدین و متعهد بوده و تقوای الهی را رعایت کنند و باید نظارت ها را قوی تر کرد تا جامعه منضمر نشود».

وی در بخش دیگری از سخنانش با اشاره به وضعیت استان کرمان در شیوع کرونا بیان کرد: «هر یک جدید بیماری در استان کرمان، قله در حال رفیع تر شدن است و در حال حاضر حدود هزار بیمار مبتلا به کرونا در بیمارستان ها بستری داریم و تعداد دستگاه های تنفسی بیشتر شده و ناچار به اعمال محدودیت هایی شده ایم».

فنانی با اشاره به این که مسئله مهم رعایت ضوابط بهداشتی و دقت در این موارد است، افزود: «امکانات محدود است و کادر درمان خسته شده اند که با اعمال محدودیت ها تلاش می کنیم به این حوزه ها کمک کنیم».

استاندار کرمان در ادامه با اشاره به فرمایشات اخیر مقام معظم رهبری درباره ی احاطت به مسئولین کشوری بیان کرد: «معظمه تاکید کردند که هنگام حرمت حرام است. انتقاد با هنگام حرمت متفاوت است و زمانی که با توهین همراه باشد، اثر منفی دارد و موجب جبهه گیری می شود».

## مدیرکل دامپزشکی استان کرمان خبر داد

### نگرانی از ورود آنفلوآنزای فوق حاد پرندگان به کشور

گروه جامعه - مدیرکل دامپزشکی استان کرمان با اشاره به شیوع بیماری آنفلوآنزای فوق حاد پرندگان در کشورهای همسایه و کمبود واکسن این بیماری گفت که بیماری آنفلوآنزای فوق حاد پرندگان از جنبه اقتصادی اهمیت زیادی دارد زیرا اکنون ارزان ترین پروتئینی که مردم استفاده می کنند تخم مرغ و گوشت مرغ است و اگر فکر باشد با وقوع این بیماری برای تأمین این پروتئین دچار مشکل شویم، معیشت مردم صدمه ی بسیار خواهد دید. وی بر رعایت نکات قرنطینه ای توسط واحدهای پرورش طیور تاکید کرد و گفت اگر لازم باشد پست های قرنطینه ای بین استانی فعال خواهد شد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل دامپزشکی استان کرمان، حسین رشیدی در اولین نشست ستاد آنفلوآنزای فوق حاد پرندگان استان، بیان کرد: «با توجه به گزارش بیماری آنفلوآنزای فوق حاد پرندگان در کشورهای همسایه و نیز کمبود واکسن آنفلوآنزای فوق حاد پرندگان در استان کرمان، ما با دو نگرانی ورود بیماری به کشور و نیز تأمین واکسن مواجه هستیم لذا فعالیت ستاد بیماری آنفلوآنزای فوق حاد پرندگان به منظور پیشگیری و کنترل این بیماری بسیار حایز اهمیت است».

وی افزود: «بیماری آنفلوآنزای فوق حاد پرندگان دامپزشکی استان کرمان، حسین رشیدی در اولین نشست ستاد آنفلوآنزای فوق حاد پرندگان استان، بیان کرد: «با توجه به گزارش بیماری آنفلوآنزای فوق حاد پرندگان در کشورهای همسایه و نیز کمبود واکسن آنفلوآنزای فوق حاد پرندگان در استان کرمان، ما با دو نگرانی ورود بیماری به کشور و نیز تأمین واکسن مواجه هستیم لذا فعالیت ستاد بیماری آنفلوآنزای فوق حاد پرندگان به منظور پیشگیری و کنترل این بیماری بسیار حایز اهمیت است».

## رئیس کل دادگستری کرمان:

### مافیای تامین قطعات صنایع بزرگ رصد شود

گروه جامعه - رئیس کل دادگستری استان کرمان گفت: «یکی از مشکلات واحدهای صنعتی کرمان این است که محصولات و قطعات تولیدی در استان برای صنایع بزرگ مورد استفاده قرار نمی گیرد و همین قطعات از خارج از کشور وارد می شود و بنگاه ها نمی توانند از این ظرفیت ها استفاده کنند».

وی تاکید کرد: «مجموعه های نظارتی باید بررسی های لازم را داشته باشند که اگر وجود مافیای در حوزه ی خرید قطعات مورد نیاز صنایع بزرگ اقتصادی، صحت دارد و افراد با گروه های نمی گذارند این خریدها را در داخل کشور صورت گیرد، برخورداری لازم با آن ها صورت گیرد».

به گزارش میزان کرمان، بدالله مودح در نشست ستاد استانی اجرای سیاست های اقتصاد مقاومتی در ایجاد حقوقی و قضایی کرمان، با حضور مدیران عامل صنایع بزرگ استان کرمان، با بیان این که برای ایجاد کسرسوسه های بزرگ استان کرمان نیاز به حمایت و همگرایی صنایع بزرگ با صنایع کوچک و متوسط داریم، گفت: «باید لنک ارتباطی بین واحدهای بزرگ صنعتی و معدنی و واحدهای قطعه سازی ایجاد شود تا در راستای توانمندسازی صنایع قطعه سازی خرید و تأمین قطعات واحدهای بزرگ صنعتی و معدنی اقدام شود».

وی افزود: «متعاقب بازدیدهای انجام شده اعضای ستاد اجرایی سیاست های اقتصاد مقاومتی استان در ایجاد حقوقی و قضایی از واحدهای بزرگ اقتصادی از جمله کارخانه روغن نباتی گلنار، قطعه گستر و کارخانه آلومینیوم هزار، مقرر شد جلسات لازم برای حل مشکلات این واحدهای صنعتی با مدیران واحدهای بزرگ اقتصادی برگزار شود».

وی اظهار کرد: «هدف از بازدیدهای انجام شده از واحدهای اقتصادی و صنعتی استان این بود که موانع و خلای های روبروی این واحدها را مشاهده

رئیس کل دادگستری استان کرمان به طرح برخی صحبتهای درباره ی وجود مافیای در حوزه ی خرید قطعات مورد نیاز صنایع بزرگ اقتصادی اشاره و بیان کرد: «مجموعه های نظارتی باید بررسی های لازم را داشته باشند که اگر این مطلب صحت دارد و افراد با گروه های نمی گذارند این خریدها در داخل کشور صورت گیرد، برخورداری لازم با آن ها صورت گیرد زیرا برای این قطعات از خارج از کشور وارد دشوار است که بدانیم مافیاهایی وجود دارد که اجازه نمی دهند خرید از داخل استان و کشور صورت گیرد».

وی با اشاره به این که پس از سال ها و با اتخاذ سیاست های مختلف و با وجود منابع و تلاش های انجام شده در سطح استانی و ملی هنوز در تأمین کوچکترین زیرساخت های صنعتی دچار مشکل هستیم و این موضوع جای تعجب دارد، گفت: «به اراده ی جمعی برای توسعه ی تولید قطعات مورد نیاز استان نیاز داریم و اگر این اراده ی جمعی شکل بگیرد، حرکت بزرگی در جهت صنعتی شدن استان رخ می دهد».

## مدیرکل دامپزشکی استان کرمان خبر داد

### نگرانی از ورود آنفلوآنزای فوق حاد پرندگان به کشور

گروه جامعه - مدیرکل دامپزشکی استان کرمان با اشاره به شیوع بیماری آنفلوآنزای فوق حاد پرندگان در کشورهای همسایه و کمبود واکسن این بیماری گفت که بیماری آنفلوآنزای فوق حاد پرندگان از جنبه اقتصادی اهمیت زیادی دارد زیرا اکنون ارزان ترین پروتئینی که مردم استفاده می کنند تخم مرغ و گوشت مرغ است و اگر فکر باشد با وقوع این بیماری برای تأمین این پروتئین دچار مشکل شویم، معیشت مردم صدمه ی بسیار خواهد دید. وی بر رعایت نکات قرنطینه ای توسط واحدهای پرورش طیور تاکید کرد و گفت اگر لازم باشد پست های قرنطینه ای بین استانی فعال خواهد شد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل دامپزشکی استان کرمان، حسین رشیدی در اولین نشست ستاد آنفلوآنزای فوق حاد پرندگان استان، بیان کرد: «با توجه به گزارش بیماری آنفلوآنزای فوق حاد پرندگان در کشورهای همسایه و نیز کمبود واکسن آنفلوآنزای فوق حاد پرندگان در استان کرمان، ما با دو نگرانی ورود بیماری به کشور و نیز تأمین واکسن مواجه هستیم لذا فعالیت ستاد بیماری آنفلوآنزای فوق حاد پرندگان به منظور پیشگیری و کنترل این بیماری بسیار حایز اهمیت است».

وی افزود: «بیماری آنفلوآنزای فوق حاد پرندگان دامپزشکی استان کرمان، حسین رشیدی در اولین نشست ستاد آنفلوآنزای فوق حاد پرندگان استان، بیان کرد: «با توجه به گزارش بیماری آنفلوآنزای فوق حاد پرندگان در کشورهای همسایه و نیز کمبود واکسن آنفلوآنزای فوق حاد پرندگان در استان کرمان، ما با دو نگرانی ورود بیماری به کشور و نیز تأمین واکسن مواجه هستیم لذا فعالیت ستاد بیماری آنفلوآنزای فوق حاد پرندگان به منظور پیشگیری و کنترل این بیماری بسیار حایز اهمیت است».